
REPÚBLICA DE COLOMBIAlo

	

.

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
Consejo Académico,

Acuerdo (	 ) de

58
del 23 de noviembre de 2001

Por medio del cual se cambia el código de una asignatura del programa de
Maestría en Comunicación Educativa

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA;
en uso de sus atribuciones legales, y

C O N S 1 D E R A N D O:

Que el Consejo Académico en sesión celebrada el día 21 de noviembre de 2001,
aprobó la modificación al Código de la Asignatura Teorías de la Comunicación y
Educación 1 por 4925, ya que el anterior código 4921 estaba asignado en ULAS y se
debe trabajar en hora crédito.

Que se hace necesario la expedición del acto administrativo que contenga la decisión

ACUERDA:

ARTÍCULO ÚNICO Modificar el Código de la asignatura Teorías de la Comunicación y
Educación 1 por 4925, ya que el anterior código 4921 estaba asignado en ULAS y se
debe trabajar en horas crédito.

Publíquese y cúmplase

Dado e	 reira hoy 23 de noviere de 2001.

--lo --- /^ 

a!,J1ENRIQUE  ARANGO MÉN Z	 CARLOS	 NSO ZULUAGA ARANGO
,,-Presidente	 1	 Secretario

111

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA - NIT 891.480.035-9 - APARTADO AÉREO 097
TEL. CONM. 3215693197 - FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - www.utp.edu.co


	Page 1

